
PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:00

Serie 1 di 2
1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.80
2 6 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.78
3 3 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.99
4 1 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.64
5 7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.69
6 8 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.33
7 2 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.55

NON CLASSIFICATI
5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza (29.67)

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:34

Serie 2 di 2
1 3 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.21
2 2 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.38
3 6 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.62
4 5 SECONDO Ilaria 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.78
5 4 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.37
6 1 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.18
7 7 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.97
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:00

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 28.80
2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 3 1. 29.21
3 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 2. 29.78
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 3. 29.99
5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2 2 2. 30.38
6 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 2 6 3. 30.62
7 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1 1 4. 30.64
8 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 30.69
9 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 31.33

10 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 7. 31.55
11 SECONDO Ilaria 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 5 4. 31.78
12 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 5. 32.37
13 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 1 6. 33.18
14 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 7. 35.97

NON CLASSIFICATI
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 SQ

Falsa partenza (29.67)
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:04

Serie unica
1 4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.41
2 5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.13
3 3 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.54
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:06

Serie 1 di 3
1 1 3 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'10.40
2 2 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.91
3 3 5 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'12.43
4 4 6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'13.80
5 5 1 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.33
6 6 8 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.77
7 7 2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.64
8 8 7 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'19.95

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:47

Serie 2 di 3
1 1 5 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.03
2 2 7 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.38
3 3 3 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.27
4 4 4 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.57
5 5 2 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.58
6 6 1 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'27.02
7 7 8 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'29.73

NON CLASSIFICATI
6 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:45

Serie 3 di 3
1 1 1 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.12
2 5 REBECHI Nicolly 2007 BRA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'27.14
3 2 4 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'29.60
4 3 2 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'29.64
5 4 6 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'33.96
6 5 3 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'34.09
7 6 7 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'36.21

NON CLASSIFICATI
8 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:06

1 1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 1'10.40
2 2 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 2. 1'10.91
3 3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 1'12.43
4 4 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 1'13.80
5 5 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 5. 1'16.33
6 6 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 6. 1'17.77
7 7 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 7. 1'18.64
8 8 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 1'19.95
9 9 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 1'20.03

10 10 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 2. 1'20.38
11 11 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 1'21.27
12 12 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 4. 1'21.57
13 13 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 5. 1'22.58
14 14 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 1. 1'24.12
15 15 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 1'27.02
16 REBECHI Nicolly 2007 BRA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 2. 1'27.14
17 16 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 3. 1'29.60
18 17 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 2 4. 1'29.64
19 18 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 8 7. 1'29.73
20 19 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 5. 1'33.96
21 20 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 3 6. 1'34.09
22 21 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 7. 1'36.21

NON CLASSIFICATI
BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 6 NP

CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 3 ASS
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:16

Serie 1 di 4
1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.95
2 5 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'02.81
3 7 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'05.47
4 6 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'05.98
5 1 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.24
6 3 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.70
7 2 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.71
8 8 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'08.86

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:54

Serie 2 di 4
1 3 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'08.32
2 5 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.94
3 4 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.37
4 2 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.08
5 6 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.27
6 8 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.72
7 7 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.88
8 1 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'12.21

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:53

Serie 3 di 4
1 4 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.76
2 2 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.50
3 5 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'12.33
4 6 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.84
5 3 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'14.84
6 1 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.03
7 7 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.57
8 8 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'17.82

    Pubblicata: 06/12/2020 ore  9:51

Serie 4 di 4
1 2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'16.86
2 5 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'17.97
3 4 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.43
4 3 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.54
5 1 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.69
6 6 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.04
7 8 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'22.35
8 7 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.71
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:16

1 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'01.95
2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'02.81
3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 7 3. 1'05.47
4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 1'05.98
5 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 5. 1'08.24
6 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 3 1. 1'08.32
7 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 6. 1'08.70
8 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 7. 1'08.71
9 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 1'08.86

10 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 1'08.94
11 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 3. 1'09.37
12 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 4. 1'10.08
13 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 1. 1'10.76
14 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 5. 1'11.27
15 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 2. 1'11.50
16 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 8 6. 1'11.72
17 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 7. 1'11.88
18 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 1 8. 1'12.21
19 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 5 3. 1'12.33
20 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 4. 1'13.84
21 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 5. 1'14.84
22 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 2 1. 1'16.86
23 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 1 6. 1'17.03
24 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 7. 1'17.57
25 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 8. 1'17.82
26 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 5 2. 1'17.97
27 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 3. 1'18.43
28 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 4. 1'19.54
29 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 1 5. 1'21.69
30 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 6. 1'22.04
31 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 8 7. 1'22.35
32 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 7 8. 1'22.71
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:26

Serie 1 di 2
1 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'15.35
2 5 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'19.95
3 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'21.58
4 6 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'22.35
5 2 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'30.16
6 7 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'32.36

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:01

Serie 2 di 2
1 4 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'39.09
2 5 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'41.68
3 3 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'48.83
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:26

1 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'15.35
2 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'19.95
3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'21.58
4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'22.35
5 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 2 5. 2'30.16
6 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'32.36
7 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 2'39.09
8 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 2'41.68
9 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 2'48.83

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:01
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:35

Serie 1 di 2
1 4 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'02.70
2 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'10.02
3 3 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'13.66
4 6 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.46
5 2 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'21.84
6 7 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'27.58

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:07

Serie 2 di 2
1 3 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'34.08
2 5 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'38.99
3 4 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'39.94

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:04
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:35

1 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 2'02.70
2 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'10.02
3 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 2'13.66
4 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 4. 2'21.46
5 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 5. 2'21.84
6 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'27.58
7 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 1. 2'34.08
8 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 2'38.99
9 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 3. 2'39.94

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:15
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:43

Serie 1 di 4
1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 2'01.87
2 6 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'07.33
3 5 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'08.54
4 3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'09.07
5 7 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'09.86
6 2 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'11.38
7 1 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.06

NON CLASSIFICATI
8 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:19

Serie 2 di 4
1 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.36
2 5 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'16.81
3 3 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.35
4 2 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'21.08
5 6 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'21.37
6 1 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'22.21
7 7 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.02
8 8 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.36

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:16

Serie 3 di 4
1 1 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.12
2 8 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'21.77
3 4 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'26.41
4 5 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2'27.13
5 2 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.75
6 3 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'30.41
7 6 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'32.58
8 7 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'40.31

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:13

Serie 4 di 4
1 6 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'16.28
2 3 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.35
3 4 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.44
4 5 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'19.83

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:10

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 -  9:43

1 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare In Sport ssd 1 4 1. 2'01.87
2 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 2. 2'07.33
3 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 2'08.54
4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 4. 2'09.07
5 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 2'09.86
6 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 1. 2'11.36
7 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 2'11.38
8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 7. 2'12.06
9 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 1. 2'16.28

10 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 5 2. 2'16.81
11 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 2'18.35
12 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 2. 2'19.35
13 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 3. 2'19.44
14 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 5 4. 2'19.83
15 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 1 1. 2'20.12
16 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 2'21.08
17 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 2'21.37
18 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 8 2. 2'21.77
19 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 6. 2'22.21
20 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 7. 2'24.02
21 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 8. 2'24.36
22 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 4 3. 2'26.41
23 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 4. 2'27.13
24 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 2 5. 2'29.75
25 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 3 3 6. 2'30.41
26 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 7. 2'32.58
27 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 8. 2'40.31

NON CLASSIFICATI
PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 ASS

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:19
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:57

Serie 1 di 5
1 1 3 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1'50.00
2 2 4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'52.52
3 3 5 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'52.67
4 4 7 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'55.10
5 5 6 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'55.57
6 6 2 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'56.34
7 7 8 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'00.98
8 8 1 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'02.19

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:37

Serie 2 di 5
1 1 5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'55.30
2 2 4 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'58.94
3 3 6 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'00.88
4 4 8 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'01.64
5 5 3 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'02.02
6 6 7 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'02.25
7 7 2 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'03.19
8 8 1 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'05.15

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:30

Serie 3 di 5
1 1 5 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'05.01
2 2 4 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'05.43
3 3 6 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'06.85
4 4 3 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'09.17
5 5 1 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'10.22
6 6 7 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'10.90
7 7 2 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'11.80
8 8 8 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'16.24

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:27

Serie 4 di 5
1 1 4 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'08.32
2 2 5 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'15.87
3 3 7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.52
4 4 6 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'16.78
5 5 3 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'17.36
6 6 2 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.13
7 7 1 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'26.02
8 8 8 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'26.40

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:24

Serie 5 di 5
1 7 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 1'56.19
2 1 2 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'03.39
3 2 6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'03.82
4 3 3 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'07.90
5 4 4 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'15.82
6 5 5 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.35
7 6 1 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.39

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:21

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 -  9:57

1 1 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 1. 1'50.00
2 2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 1'52.52
3 3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 1'52.67
4 4 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 4. 1'55.10
5 5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 1. 1'55.30
6 6 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 5. 1'55.57
7 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 5 7 1. 1'56.19
8 7 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 6. 1'56.34
9 8 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 1'58.94

10 9 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 3. 2'00.88
11 10 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 2'00.98
12 11 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 4. 2'01.64
13 12 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 5. 2'02.02
14 13 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 8. 2'02.19
15 14 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 2'02.25
16 15 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 7. 2'03.19
17 16 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 2 2. 2'03.39
18 17 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 6 3. 2'03.82
19 18 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 2'05.01
20 19 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 8. 2'05.15
21 20 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 2'05.43
22 21 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 3. 2'06.85
23 22 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 4. 2'07.90
24 23 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 4 1. 2'08.32
25 24 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 4. 2'09.17
26 25 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 1 5. 2'10.22
27 26 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 7 6. 2'10.90
28 27 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 7. 2'11.80
29 28 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 4 5. 2'15.82
30 29 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 5 2. 2'15.87
31 30 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 8. 2'16.24
32 31 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 3. 2'16.52
33 32 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 6 4. 2'16.78
34 33 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 3 5. 2'17.36
35 34 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 5 6. 2'18.35
36 35 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6. 2'22.13
37 36 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 1 7. 2'24.39
38 37 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 7. 2'26.02
39 38 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 8 8. 2'26.40

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:38
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:14

Serie unica
1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 8'31.97
2 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 9'02.62
3 5 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 9'03.23
4 6 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 9'06.62
5 2 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 9'22.90
6 8 RUFFO Lorenzo FC 2006 ITA Rari Nantes Torino 9'27.89
7 1 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 10'15.30
8 7 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 10'22.24

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:35
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:37

Serie 1 di 2
1 4 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.81
2 6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.53
3 5 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.75
4 3 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.10
5 2 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.07
6 8 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.08
7 7 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.43
8 1 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.08

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:38

Serie 2 di 2
1 4 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.92
2 3 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.69
3 6 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.00
4 5 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.29

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:37
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:37

1 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 28.81
2 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 28.92
3 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 6 2. 29.53
4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 29.75
5 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 4. 30.10
6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 5. 31.07
7 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 31.69
8 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 3. 32.00
9 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 32.08

10 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 4. 32.29
11 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 32.43
12 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 8. 33.08

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:48

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 10:41

Serie 1 di 2
1 4 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.47
2 5 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 25.91
3 6 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.20
4 3 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.22
5 7 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.68
6 2 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 28.86

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:41

Serie 2 di 2
1 3 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.95
2 4 SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.01
3 5 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.16

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:39
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 10:41

1 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 25.47
2 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 2. 25.91
3 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 27.20
4 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 27.22
5 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 28.68
6 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 28.86
7 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 28.95
8 SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 29.01
9 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 3. 32.16

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:50
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:44

Serie unica
1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'45.62
2 3 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'53.94
3 5 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 5'01.78
4 6 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5'16.72

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:47
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 10:51

Serie unica
1 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'34.64
2 5 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4'34.96

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:52
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:58

Serie 1 di 9
1 1 4 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 57.36
2 2 7 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 58.42
3 3 5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.48
4 4 2 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 59.19
5 5 8 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.74
6 6 3 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.80
6 6 6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 59.80
8 8 1 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.74

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:09

Serie 2 di 9
1 1 4 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 59.54
2 2 3 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.28
3 3 5 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.24
4 4 7 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.38
5 5 2 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'02.43
6 6 1 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.92
7 7 6 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.38
8 8 8 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.53

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:08

Serie 3 di 9
1 1 8 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.42
2 2 7 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.83
3 3 1 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.34
4 4 2 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.86
5 5 4 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.01
6 6 5 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.05
7 7 6 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.09
8 8 3 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'04.71

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:06

Serie 4 di 9
1 1 3 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'02.82
2 2 4 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'02.97
3 3 1 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.18
4 4 8 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.52
5 5 7 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'05.59
6 6 2 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.02
7 7 5 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'06.16
8 8 6 GAUDINA Aurora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.28

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:04

Serie 5 di 9
1 1 4 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'03.01
2 2 2 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.44
3 3 3 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.19
4 4 6 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.90
5 5 7 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'06.11
6 6 8 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'06.36
7 7 5 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.63
8 8 1 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.29

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:03

Serie 6 di 9
1 1 5 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.57
2 2 4 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'05.50

 TORINO 05-06/12/2020
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 3 3 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.60
4 4 7 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.61
5 5 6 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.99
6 6 2 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'08.02
7 7 1 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'08.03
8 8 8 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.84

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:01

Serie 7 di 9
1 1 3 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'06.73
2 2 6 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.82
3 3 7 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.92
4 4 5 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'10.25
5 5 1 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.53
6 6 4 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.73
7 2 REBECHI Nicolly 2007 BRA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'10.95
8 7 8 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'12.97

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:00

Serie 8 di 9
1 1 8 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 59.37
2 2 4 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.08
3 3 7 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.10
4 4 3 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.25
5 5 2 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.85
6 6 1 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.23
7 7 5 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.99
8 8 6 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'15.27

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:56

Serie 9 di 9
1 1 6 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'03.39
2 2 5 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.79
3 3 2 VICINO Virginia Maria 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.06
4 4 3 COSTA Sara 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.21

NON CLASSIFICATI
4 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 11:54
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 10:58

1 1 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 57.36
2 2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 2. 58.42
3 3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 3. 58.48
4 4 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 59.19
5 5 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 8 8 1. 59.37
6 6 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 59.54
7 7 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 5. 59.74
8 8 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 6. 59.80
8 8 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 6 6. 59.80

10 10 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 2. 1'00.28
11 11 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 1'00.74
12 12 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 1'01.24
13 13 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 1. 1'01.42
14 14 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 7 2. 1'01.83
15 15 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 3. 1'02.34
16 16 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 4. 1'02.38
17 17 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 5. 1'02.43
18 18 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 3 1. 1'02.82
19 19 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 4. 1'02.86
20 20 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 6. 1'02.92
21 21 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 4 4 2. 1'02.97
22 22 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 4 1. 1'03.01
23 23 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 7. 1'03.38
24 24 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 9 6 1. 1'03.39
25 25 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 1'03.53
26 26 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 4 5. 1'04.01
27 27 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 6. 1'04.05
28 28 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 7. 1'04.09
29 29 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 3. 1'04.18
30 30 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 2 2. 1'04.44
31 31 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 5 1. 1'04.57
32 32 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 8. 1'04.71
33 33 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5 3 3. 1'05.19
34 34 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 6 4 2. 1'05.50
35 35 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 4. 1'05.52
36 36 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 7 5. 1'05.59
37 37 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 3 3. 1'05.60
38 38 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 5 2. 1'05.79
39 39 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 6 4. 1'05.90
40 40 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 2 6. 1'06.02
41 41 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 7 5. 1'06.11
42 42 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 4 5 7. 1'06.16
43 43 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 5 8 6. 1'06.36
44 44 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 7 4. 1'06.61
45 45 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 3 1. 1'06.73
46 46 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 6 5. 1'06.99
47 47 GAUDINA Aurora 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 6 8. 1'07.28
48 48 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 5 7. 1'07.63
49 49 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 6 2 6. 1'08.02
50 50 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 6 1 7. 1'08.03
51 51 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 8 4 2. 1'08.08
52 52 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 6 2. 1'08.82
53 53 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 1 8. 1'09.29
54 54 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 8 8. 1'09.84
55 55 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 7 3. 1'09.92
56 56 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 7 5 4. 1'10.25
57 57 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 1 5. 1'10.53
58 58 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 4 6. 1'10.73
59 REBECHI Nicolly 2007 BRA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 2 7. 1'10.95
60 59 VICINO Virginia Maria 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 2 3. 1'12.06
61 60 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 7 8 8. 1'12.97
62 61 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 7 3. 1'13.10
63 62 COSTA Sara 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 3 4. 1'13.21
64 63 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 8 3 4. 1'13.25
65 64 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 8 2 5. 1'13.85
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66 65 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 8 1 6. 1'14.23
67 66 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 5 7. 1'14.99
68 67 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 8 6 8. 1'15.27

NON CLASSIFICATI
PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 9 ASS

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:11
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 11:16

Serie 1 di 10
1 1 5 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 50.86
2 2 6 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 51.86
3 3 2 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 52.15
4 4 7 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.37
5 5 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 52.46
6 6 3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 52.51
7 7 8 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 53.23
7 7 1 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.23

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:25

Serie 2 di 10
1 1 2 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.90
2 2 4 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 52.66
3 3 5 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.52
4 4 6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.53
5 5 3 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 55.32
6 6 7 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.76
7 7 1 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 56.18
8 8 8 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 56.54

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:24

Serie 3 di 10
1 1 5 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 54.97
2 2 4 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.05
3 3 8 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 55.26
4 4 3 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 55.68
5 5 2 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 56.77
6 6 6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.95
7 7 1 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.11
8 8 7 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 59.00

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:22

Serie 4 di 10
1 1 7 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 56.51
2 2 1 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 56.94
3 3 5 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 57.44
4 4 3 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 57.65
5 5 4 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 57.99
6 6 2 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.10
7 7 6 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 59.55
8 8 8 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.05

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:20

Serie 5 di 10
1 1 5 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.44
2 2 4 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 57.64
3 3 1 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 57.81
4 4 8 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 58.49
5 5 7 CIPRO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.20
6 6 2 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.40
7 7 3 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.77
8 8 6 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.92

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:19

Serie 6 di 10
1 1 6 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.58
2 2 4 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.69
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 3 3 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 57.93
4 4 5 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 59.95
5 5 1 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'00.13
6 6 7 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.72
7 7 2 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.80
7 7 8 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.80

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:17

Serie 7 di 10
1 1 4 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'00.92
2 2 8 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.09
3 3 3 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.94
4 4 1 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.95
5 5 6 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'02.13
6 6 2 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.75
7 7 5 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.31
8 8 7 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'03.45

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:16

Serie 8 di 10
1 1 2 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.36
2 2 5 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.71
3 3 6 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.52
4 4 4 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'03.94
5 5 3 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.58
6 6 7 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.94
7 7 8 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.66
8 8 1 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.07

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:14

Serie 9 di 10
1 1 3 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.42
2 2 2 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.80
3 3 8 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.18
4 4 6 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.24
5 5 4 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.95
6 6 5 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.23
7 7 1 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.60
8 8 7 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.38

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:12

Serie 10 di 10
1 2 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 52.47
2 1 3 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.90
3 2 8 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.58
4 3 7 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 59.85
5 4 4 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.92
6 5 1 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.86
7 6 6 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.33
8 7 5 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.61

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:11
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 11:16

1 1 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 50.86
2 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 2. 51.86
3 3 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 1. 51.90
4 4 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 2 3. 52.15
5 5 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 4. 52.37
6 6 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 5. 52.46
7 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 10 2 1. 52.47
8 7 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 6. 52.51
9 8 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 52.66

10 9 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 53.23
10 9 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 53.23
12 11 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 53.52
13 12 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 4. 53.53
14 13 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 3 2. 54.90
15 14 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 1. 54.97
16 15 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 2. 55.05
17 16 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 3. 55.26
18 17 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 3 5. 55.32
19 18 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 3 4. 55.68
20 19 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 6. 55.76
21 20 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 7. 56.18
22 21 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 7 1. 56.51
23 22 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 8. 56.54
24 23 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 2 5. 56.77
25 24 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 1 2. 56.94
26 25 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 6. 56.95
27 26 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 1 7. 57.11
28 27 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 4 5 3. 57.44
28 27 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 1. 57.44
30 29 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 1. 57.58
31 30 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 4 2. 57.64
32 31 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 3 4. 57.65
33 32 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 2. 57.69
34 33 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 1 3. 57.81
35 34 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 3 3. 57.93
36 35 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 5. 57.99
37 36 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6. 58.10
38 37 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 8 4. 58.49
39 38 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 8. 59.00
40 39 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 7. 59.55
41 40 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 8 3. 59.58
42 41 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 7 4. 59.85
43 42 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 5 4. 59.95
44 43 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 8. 1'00.05
45 44 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 1 5. 1'00.13
46 45 CIPRO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 7 5. 1'00.20
47 46 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5 2 6. 1'00.40
48 47 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 7 6. 1'00.72
49 48 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 5 3 7. 1'00.77
50 49 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 2 7. 1'00.80
50 49 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 8 7. 1'00.80
52 51 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 6 8. 1'00.92
52 51 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 4 1. 1'00.92
54 53 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 8 2. 1'01.09
55 54 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 3 3. 1'01.94
56 55 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 1 4. 1'01.95
57 56 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 6 5. 1'02.13
58 57 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 2 1. 1'02.36
59 58 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 8 5 2. 1'02.71
60 59 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 7 2 6. 1'02.75
61 60 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 5 7. 1'03.31
62 61 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 7 8. 1'03.45
63 62 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 6 3. 1'03.52
64 63 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 4 4. 1'03.94
65 64 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 9 3 1. 1'04.42
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66 65 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 5. 1'04.58
67 66 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 2 2. 1'05.80
68 67 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 4 5. 1'05.92
69 68 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 7 6. 1'05.94
70 69 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 8 3. 1'06.18
71 70 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 6 4. 1'06.24
72 71 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 8 7. 1'06.66
73 72 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 1 8. 1'07.07
74 73 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 1 6. 1'07.86
75 74 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 4 5. 1'07.95
76 75 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 5 6. 1'08.23
77 76 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 6 7. 1'09.33
78 77 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 1 7. 1'09.60
79 78 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 5 8. 1'09.61
80 79 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 9 7 8. 1'11.38

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:27
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 11:36

Serie 1 di 2
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.96
2 5 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'15.30
3 6 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'15.74
4 2 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.79
4 7 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'18.79
6 3 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'19.15
7 1 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'20.55
8 8 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.98

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:32

Serie 2 di 2
1 6 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'14.65
2 4 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'22.97
3 5 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'27.56
4 2 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.85
5 3 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'32.91

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:29
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 206/12/2020 - 11:36

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 2'12.96
2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 2'14.65
3 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 2'15.30
4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 2'15.74
5 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 4. 2'18.79
5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 7 4. 2'18.79
7 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 6. 2'19.15
8 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 2'20.55
9 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'22.97

10 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 8. 2'26.98
11 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 2'27.56
12 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 4. 2'28.85
13 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 5. 2'32.91

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:32
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 11:44

Serie 1 di 2
1 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'05.05
2 3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'05.56
3 5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'06.68
4 6 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'09.21
5 2 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'11.79
6 7 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'15.12
7 1 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'18.57
8 8 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'27.85

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:39

Serie 2 di 2
1 6 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.85
2 5 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'25.94
3 4 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'26.96
4 7 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'32.58
5 2 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'36.11
6 3 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'51.68

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:36
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 206/12/2020 - 11:44

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 2'05.05
2 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 2'05.56
3 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 2'06.68
4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'09.21
5 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 5. 2'11.79
6 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 1. 2'12.85
7 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'15.12
8 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 2'18.57
9 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 5 2. 2'25.94

10 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 3. 2'26.96
11 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 2'27.85
12 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 4. 2'32.58
13 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 5. 2'36.11
14 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 6. 2'51.68

    Pubblicata: 06/12/2020 ore 12:44
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